[bookmark: _Hlk110890232][bookmark: _GoBack]Министру цифрового развития, связи и массовых
коммуникаций Российской Федерации.
ООО «Вектор»
100560 г. Москва, ул. Прямая, д. 2, оф. 555
ИНН: 0987654123
Контактные данные:
Директор: Иванов Николай Павлович
Тел. +78934713245

Заявление
о предоставлении государственной аккредитации организации, осуществляющей деятельность в сфере информационных технологий

В связи с осуществлением деятельности ООО «Вектор» в сфере IT, прошу предоставить аккредитацию в качестве организации, осуществляющей деятельность в сфере информационных технологий.

Дата, подпись, статус
Доверенность – если заявление подаётся не директором